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Pressmeddelande 24 oktober 2023 

 
Freja fördjupar sitt digitala samarbete med Riksidrottsförbundet 

Freja eID Group AB (publ) och Riksidrottsförbundet tar nu nästa steg i sitt mångåriga 

samarbete då säker identifiering med Freja stegvis införs till förbundets 

verksamhetssystem.  

År 2018 tecknade Freja ett första avtal med Riksidrottsförbundet avseende e-legitimering till 
den digitala tjänsten IdrottOnline och tjänsten används idag flitigt av idrottens 
administratörer över hela landet.   
 
IdrottOnline är en e-tjänst som ger stöd till fördelningen av idrottens finansiella medel och 
innehåller information om idrottsrörelsens organisationer och medlemmar. Alla 
idrottsföreningar och idrottsförbund som är anslutna till Riksidrottsförbundet får 
kostnadsfritt tillgång till IdrottOnline.  
 
Det förnyade avtalet kommer att göra det enklare för de 72 medlemsförbunden att teckna 
egna avtal för att kunna nyttja Freja i sina individuella e-tjänster såsom 
tävlingsadminstrativa system och andra tjänster. I ett första skede kommer administrativa 
användare i IdrottOnline att inkluderas och sedan är planen att alla övriga användare av 
IdrottOnline ska kunna integreras i Freja. Det betyder att osäkra lösenord är ett minne blott 
och användarna kan enkelt och säkert identifiera sig med Freja.   
 
Eftersom Frejas e-legitimation går att använda redan från 8 års ålder kan 
Riksidrottsförbundet inkludera i princip alla som använder förbundens olika e-tjänster.  
 
Elisabet Borg, verksamhetsområdeschef IT & Digital utveckling, Riksidrottsförbundet,  
kommenterar: 
”Freja blir nu idrottens gemensamma inloggningstjänst och det höjer säkerheten i idrottens 
många e-tjänster vilket gläder oss. Dessutom slipper såväl aktiva som ledare och 
administratörer hålla reda på krångliga lösenord vilket är en bonus.”  
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar: 
”Freja är sedan fem år stolt sponsor till Riksidrottsförbundet. I ett oroligt samhälle är tillgång 
till idrott för alla viktigare än någonsin. Det fördjupade samarbetet gynnar inkludering och 
ger även en kontinuerligt säkrad tillväxt i antalet Freja-användare.” 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se  
 
 
Om Freja eID Group  

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt 
skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är 
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noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank. För ytterligare 
information: www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/ 
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